
BürgerBusBrünen e.V. Sonder-Fahrplan
ab 12. August 2020                                                              

Stand: 10.08.2020

Zone Haltestelle
Brünen Berg ab 07:50 08:50 11:50 14:50
Brünen Am Pastorsberg 07:53 08:53 11:53 14:53
Brünen Am Kappertsberg 07:55 08:55 11:55 14:55
Brünen Kirche 07:57 08:57 11:57 14:57
Brünen Verbandssparkasse 07:59 08:59 11:59 14:59
Brünen Unterbauerschaft 08:03 09:03 12:03 15:03
Hamminkeln Bahnhof 08:07 09:07 12:07 15:07
Hamminkeln Markt an 08:13 09:13 12:13 15:13
Hamminkeln Markt ab 08:18 09:18 12:18 15:18
Hamminkeln An der Windmühle 08:19 09:19 12:19 15:19
Hamminkeln Weststraße 08:20 09:20 12:20 15:20
Hamminkeln Christophorushaus 08:22 09:22 12:22 15:22
Hamminkeln Bahnhof 08:25 09:25 12:25 15:25
Brünen Unterbauerschaft 08:29 09:29 12:29 15:29
Brünen Verbandssparkasse 08:33 09:33 12:40 15:33
Brünen Kirche 08:35 09:35 12:42 15:35
Brünen Am Pastorsberg 08:37 09:37 12:44 15:37
Brünen Am Kappertsberg 08:38 09:38 12:45 15:38
Brünen Berg an 08:40 09:40 12:47 15:40
Brünen Berg ab 07:03 09:44 12:51 15:44
Brünen Hanßemannsweg x 09:47 12:54 15:47
Schermbeck Voshövel x 09:49 x x
Voshövel Buchenweg 07:08 x 12:56 15:49
Alte Raesfelder Straße 07:10 x 12:58 15:51
Weselerwald Am Bauernschott 07:13 09:52 13:01 15:54
Weselerwald An der Windmühle 07:15 09:54 13:03 15:56
Teufelstein 07:17 09:56 13:05 15:58
Weselerwald Lühlerheim x 10:00 13:09 16:02
Marienthal Feldstraße 07:21 10:07 13:16 16:09
Marienthal Kirche 07:23 10:09 13:18 16:11
Dämmerwald Hogefeldsweg Rauendahlsweg 07:27 10:13 13:22 16:15
Weselerwald Dämmerwalder Straße Rehbach 07:30 10:16 13:25 16:18
Hamminkeln Gertendorf 07:32 10:18 13:27 16:20
Havelich Trafoturm 07:34 10:20 13:29 16:22
Havelich Feriendorf 07:36 10:22 13:31 16:24
Havelich Waldweg 07:38 10:24 13:33 16:26
Havelich Havelicher Weg x 10:27 x 16:29
Havelich Borkener Straße x 10:30 x 16:32
Oberbauernschaft Büskes Heide x 10:33 x 16:35
Oberbauernschaft Elgeringsstege x 10:35 x 16:37
Brünen Berg 07:45 10:38 13:40 16:40
Brünen Am Pastorsberg an x 10:41 13:43 16:43
Brünen Am Kappertsberg an x 10:42 13:44 16:44
Brünen Kirche an x 10:44 13:46 16:46
Brünen Verbandssparkasse an 07:47 10:46 13:48 16:48

Fahrzeiten

1

1

3

1

1

2


